АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12. 2010 года № 632

г. Богучар

О признании утратившим силу

постановления администрации

Богучарского муниципального района

от 29.07.2010 года № 376

«Об утверждении Порядка разработки

и утверждения административных регламентов

исполнения муниципальных функций

(предоставления муниципальных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Богучарского муниципального района от 17.12.2010 года № 627 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Богучарского муниципального района от 29.07.2010 года № 376 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг).

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на руководителя аппарата администрации Богучарского муниципального района Самодурову Н.А.

Глава администрации

Богучарского муниципального района

А.В. Гузев